
 
 

Ogłoszenie o naborze nr 2 z dnia 23.05.2019 r. 
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile w związku z realizacją projektu 
pn. „Centrum Symulacji Medycznych kierunku Pielęgniarstwo  w PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

ogłasza nabór  do udziału w  
 zajęciach dodatkowych dla studentów Pielęgniarstwa z rocznika 2016/17  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile   

w Centrum Symulacji Medycznych kierunku Pielęgniarstwo (CSM) 
 
Liczba miejsc:  
- 16 studentów posiadających status studenta/studentki kierunku Pielęgniarstwo - III rok (nabór 
2016/17) w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
 
Forma wsparcia w projekcie: odbycie w CSM zajęć dodatkowych pn. „Doskonalenie umiejętności 
pielęgniarskich w warunkach symulacyjnych jako element przygotowania do egzaminu 
dyplomowego”, uzyskanie zaświadczenia poświadczającego uczestnictwo w zajęciach dodatkowych w 
warunkach symulowanych, otrzymanie kompletu materiałów biurowych (teczka, notes, długopis i 
pendrive z wgranym scenariuszem symulacyjnym do zajęć) oraz dostępna podczas zajęć  kawa, 
herbata, napoje i drobne przekąski. 
- termin zajęć:  12.06.2019 r. w godz. 08:45-12:45 (rozpoczęcie w sali 208), 13.06.2019 r. w godz. 08:45-
12:45 (rozpoczęcie w sali 208), 14.06.2019 r. w godz. 08:45-12:45 (rozpoczęcie w sali 208). 
- miejsce zajęć:  Centrum Symulacji Medycznych kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, ul. Podchorążych 10, 64-920  Piła (sala ćwiczeń do 
debriefingu – sala nr 208, sala opieki pielęgniarskiej wysokiej wierności – sala nr 207, sala umiejętności 
technicznych – sala nr 211, sala umiejętności pielęgniarskich - sala nr 212 ). 
- cel zajęć: praktyczne przygotowanie studentów kierunku Pielęgniarstwo do pracy w grupie oraz 

postępowania zarówno w warunkach szpitalnych jak i w  środowisku domowym. 

- kadra prowadząca zajęcia:  zajęcia prowadzić będą instruktorzy symulacji medycznej PWSZ Piła, mgr 

Ewa Pisarek, mgr Magdalena Mirr-Mays. 

- forma zajęć:  ćwiczenia praktyczne ( symulacja medyczna) - podczas których ćwiczone będą 

procedury niskiej, pośredniej i wysokiej wierności wynikające z realizacji efektów kształcenia. 

 

- zakres/tematyka zajęć:  
I dzień – 12.06.2019 (4 godziny ) – godzina 8.45 -12.45, sala 208, 207, 211 , 212 

Tematyka zajęć obejmuje takie zagadnienia jak; 

 Opieka nad chorym z raną przewlekłą i współistniejącą cukrzycą.  

 Opieka nad chorym w ostrych stanach chirurgicznych. 

 Zadania i rola pielęgniarki  w opiece  nad chorym w warunkach domowych z elementami 

edukacji rodziny. 

 Pielęgnacja ciężko chorego w łóżku, toaleta, stosowanie udogodnień i zmiana pozycji 

ułożeniowych. 

 

 



II dzień 13.06.2019  (4 godzin ) – godzina 8.45 -12.45, sala 208, 207, 211 ,212 

Tematyka zajęć obejmuje takie zagadnienia jak; 

 Opieka okołooperacyjna- zadania pielęgniarki. 

 Rola i zadania pielęgniarki w żywieniu dojelitowym z elementami edukacji rodziny chorego. 

 Umiejętności kliniczne i techniki zabiegów przeciwzapalnych. 

 Zasady realizacji zleceń lekarskich przez pielęgniarkę. 

 

III dzień – 14.06.2019  (4 godzin ) – godzina 8.45 -12.45, sala 208, 207, 211 ,212 

Tematyka zajęć obejmuje takie zagadnienia jak; 

 Opieka nad chorą z rakiem piersi po mastektomii z limfadenektomią. 

 Zadania pielęgniarki w opiece nad pacjentem z przetoką jelitową. 

 Zadania pielęgniarki w zakresie wykonywania badań  diagnostycznych i pobierania materiału 

do badań laboratoryjnych. 

 Edukacja pacjenta i jego rodziny w przebiegu przewlekłych chorób płuc. 

 

      
Wymagania obligatoryjne udziału w naborze: posiadanie statusu studenta/studentki kierunku 
pielęgniarstwo – III rok (nabór 2016/17), w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile. 
Uzupełnione i podpisane dokumenty – wg wzorów stanowiących załączniki do regulaminu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 15/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu uczestnictwa 
w projekcie pn. Centrum Symulacji Medycznych kierunku Pielęgniarstwo w PWSZ im. Stanisława 
Staszica w Pile  przez studentów kierunku pielęgniarstwo i kierunku ratownictwo medyczne w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile - dot. zajęć dodatkowych i 
interdyscyplinarnych. 
DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU  
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
należy przekazać do Biura Projektu – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile pokój nr 6 Sekretariat 
Instytutu Ochrony Zdrowia  w budynku „B”, przy ul. Podchorążych 10 w Pile,  
w terminie do 7 czerwca 2019 r. 
O udziale w projekcie decyduje spełnienie kryteriów formalnych (kompletność dokumentacji, 
terminowość złożenia wymaganych dokumentów) i merytorycznych – status studenta na potrzeby 
przedmiotowej rekrutacji potwierdzać będzie na potrzeby Komisji Rekrutacyjnej Dział Nauczania. 
Ostateczną decyzję o zakwalifikowaniu uczestnika/-czki podejmie Przewodniczący Komisji 
Rekrutacyjnej, zatwierdzając listę rankingową. 
Wszystkie osoby, które spełnią ww. kryteria stają się uczestnikami projektu. O powyższym  fakcie 
uczestnicy zostaną poinformowani przez Biuro Projektu. 
Wyniki postępowania kwalifikacyjnego są jawne, lista rankingowa zostaną opublikowane na stronie 
internetowej www: pwsz.pila.pl zakładka: Instytuty/Instytut Ochrony Zdrowia/ Centrum Symulacji 
Medycznych (http://www.pwsz.pila.pl/pl/instytuty/instytut-ochrony-zdrowia/centrum-symulacji-
medycznych.html) lub w wersji papierowej w Biurze Projektu: pok. 6 - Sekretariat Instytutu Ochrony 
Zdrowia  w budynku „B”, przy ul. Podchorążych 10 w Pile. 
W przypadku pytań lub wątpliwości proszę o kontakt z pracownikami Biurem Projektu: mgr Hanną 
Basarewską; e-mail: pielęgniarstwo@pwsz.pila.pl, tel. 0673522695 Adres: pok. 6 - Sekretariat Instytutu 
Ochrony Zdrowia  w budynku „B”, przy ul. Podchorążych 10 w Pile. 
W przypadku, gdy liczba kandydatów będzie większa, niż liczba miejsc brane będą pod uwagę 
dodatkowe kryteria, wg kolejności:  

http://www.pwsz.pila.pl/pl/instytuty/instytut-ochrony-zdrowia/centrum-symulacji-medycznych.html
http://www.pwsz.pila.pl/pl/instytuty/instytut-ochrony-zdrowia/centrum-symulacji-medycznych.html


- średnia ocen z semestru poprzedzającego aplikowanie do projektu, a w przypadku gdy kandydatami 
będą studenci I roku, którzy nie ukończyli jeszcze semestru pierwszego decydowała będzie tylko 
kolejność zgłoszeń, 
 - kolejność zgłoszeń. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


